
UNSERE MITARBEITER
UNTERNEHMENSBEREICHE

ANSPRECHPARTNER
KONTAKTE

Pulverbeschichtung Schreiner GmbH & CO. KG
Auf der Höhe 5

36323 Grebenau

Telefon: +49 6646 9600-0
Telefax: +49 6646 9600-50

E-Mail: info@pbs-schreiner.de

www.pbs-schreiner.de
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» UNSERE MITARBEITER

Harald Schreiner

Geschäftsleitung

Telefon	 +49 6646 9600-110

Christine Fischer-Wellnitz

Assistenz der Geschäftsleitung

Telefon	 +49 6646 9600-110
E-Mail	 c.fischer-wellnitz@pbs-schreiner.de

Michael Scheuring

Techn. Betriebsleitung

Telefon	 +49 6646 9600-325
E-Mail	 m.scheuring@pbs-schreiner.de

GESCHÄFTSLEITUNG

TECHNISCHE BETRIEBSLEITUNG
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Erhard Dickel

Produktionsleitung

Telefon	 +49 6646 9600-388
E-Mail	 e.dickel@pbs-schreiner.de

PRODUKTION

Harald Mösner

Leitung Innerbetriebliche Logistik 

Telefon	 +49 6646 9600-378
E-Mail	 h.moesner@pbs-schreiner.de

Mirko Hüthel

Schichtleitung

Telefon	 +49 6646 9600-379
E-Mail	 m.huethel@pbs-schreiner.de

Matthias Nödler

Leitung Qualitätsmanagement

Telefon	 +49 6646 9600-380
E-Mail	 m.noedler@pbs-schreiner.de

QUALITÄTSMANAGEMENT

Marco Platzdasch

Leitung Produkt- und Personalmanagement

Telefon	 +49 6646 9600-120
E-Mail	 m.platzdasch@pbs-schreiner.de

PRODUKT- & PERSONALMANAGEMENT

Thomas Schäfer

Kaufmännische Leitung

Telefon	 +49 6646 9600-140
E-Mail	 t.schaefer@pbs-schreiner.de

KAUFMÄNNISCHE LEITUNG

Michael Eidt                         

Vertriebsleitung

Telefon	 +49 6646 9600-170
E-Mail	 m.eidt@pbs-schreiner.de

VERTRIEBSLEITUNG

Bianka König

Zentrale

Telefon	 +49 6646 9600-0
E-Mail	 info@pbs-schreiner.de

ZENTRALE



Dmitri Markgraf

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-230
E-Mail	 d.markgraf@pbs-schreiner.de

Jennifer Kraft

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-174
E-Mail	 j.kraft@pbs-schreiner.de

Ellen Fett

Kundenbetreuung

Telefon	 +49 6646 9600-105
E-Mail	 e.fett@pbs-schreiner.de

KUNDENBETREUER & TEAMS	 (TEAM FRAU FETT)

Silke Schleuning

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-195
E-Mail	 s.schleuning@pbs-schreiner.de

Gabi Ehmer

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-205
E-Mail	 g.ehmer@pbs-schreiner.de

Karin Litka

Sachbearbeitung 

Telefon	 +49 6646 9600-190
E-Mail	 k.litka@pbs-schreiner.de
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Beate Hesse

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-215
E-Mail	 b.hesse@pbs-schreiner.de

KUNDENBETREUER & TEAMS	 (TEAM HERR STUCKI)

Anastasia Schmidt

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-245
E-Mail	 a.schmidt@pbs-schreiner.de

Gordon Stucki

Kundenbetreuung 

Telefon	 +49 6646 9600-185
E-Mail	 g.stucki@pbs-schreiner.de

Nora Schilling

Kundenbetreuung

Telefon	 +49 6646 9600-210
E-Mail	 n.schilling@pbs-schreiner.de

KUNDENBETREUER & TEAMS	 (TEAM FRAU SCHILLING)

» UNSERE MITARBEITER

Kathrin Burg

Leitung Kundenzentrum

Telefon	 +49 6646 9600-175
E-Mail	 k.burg@pbs-schreiner.de

LEITUNG KUNDENZENTRUM
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Jessica Pawlata

Sachbearbeitung

Telefon	 +49 6646 9600-250
E-Mail	 j.pawlata@pbs-schreiner.de

KUNDENBETREUER & TEAMS	 (TEAM FRAU FETT)



Ralf Schleuning

Fuhrparkmanagement

Telefon	 +49 6646 9600-310
E-Mail	 r.schleuning@pbs-schreiner.de

LOGISTIK & TRANSPORT

Hermann Heinbach

Betriebsleitung Logistik

Telefon	 +49 6646 9600-305
E-Mail	 h.heinbach@pbs-schreiner.de

Susanne Schwalm

Versandmanagement

Telefon	 +49 6646 9600-300
E-Mail	 s.schwalm@pbs-schreiner.de

| 6

» UNSERE MITARBEITER

w
w

w
.p

bs
-s

ch
re

in
er

.d
e


